Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO n. 05/2016 - Tipo de Licitação: Menor Preço
por ITEM. OBJETO: SRP PARA AQS. DE MATERIAIS PARA CURSOS E OFICINAS REALIZADAS PELA SMASTC.
Prazos para Recebimento e Julgamento das propostas: VIDE EDITAL. Início da sessão de disputa de preços: 10/10/2016
às 09:00 hs. (horário de Brasilia). Local: www.licitanet.com.br. Obtenção do edital pelos sites:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br. e www.licitanet.com.br. INFORMAÇÕES: Telefone: (0**65) 3241.1012. PREGOEIRA:
CÉLIA REGINA DE MATTOS PRADO - Portaria 092/2014.  M. D’Oeste, 21 de setembro de 2016.

AVISO DE ADESÃO A PREGÃO - O Município de Mirassol D’Oeste torna público aos interessados que ADERIU a Ata de
Registro de Preços decorrente do Pregão Presencial n. 07/2016 realizado pelo Município de Alto Garças-MT, que tem por
objeto: aquisição de serviços de Casa de Apoio na cidade de Cuiabá para recebimento de pacientes e acompanhantes
atendidos pela rede municipal de saúde, sendo detentora da ARP a empresa: L C SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM LTDA
EPP, CNPJ 13.231.385/0001-40. M. D’ Oeste, 22/09/16. Elias M. L. Filho - Prefeito.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e7d84d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:11:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial